
 

  

 

  
Merk kalenderen!  

Distriktskonferansen er et av Rotary-årets høydepunkter  
og i år (som i fjor) er konferansen over to dager, inklusive årsmøtet. 

  
VELKOMMEN  

lørdag 14. og søndag 15. oktober 2023 
på Sundvolden Hotell i Hole  

 
Alle distriktets rotarianere, partnere og 

gjester er hjertelig velkomne!  
Vi oppfordrer spesielt klubbenes nye 

medlemmer til å delta, nettopp for å bygge 
nettverk også utenfor egen klubb. 

 Dessuten kommer alle årets 
utvekslingsstudenter innom oss! 

 
Invitér med venner og bekjente for å gi de et innblikk i hva Rotary er og gjør. 
Vi er en unik organisasjon. Ingen andre kan tilby umiddelbar tilgang til et 
globalt kompetansenettverk på 1,4 millioner venner med samfunns-
engasjement som felles plattform og forskjellig yrkeserfaring og etisk 
ledelse som vår arv og aktivum. Fra fondet vårt yter vi hjelp i det små og i 
store katastrofer, inklusive krigssoner. Konferansen er en god arena for 
rekruttering! En titt i programmet: 

  
Hav & Fjord: Marin SOS! Hvem fanger signalene? Hvem går foran?  

Døden i Oslofjorden – Hvor er løsningen?  
Morgendagens Rotary - engasjement fra «vugge til grav» 

Alumni: Frukter av Rotarys ungdomsprogrammer 
Morgendagens verden – Kan kunstig intelligens redde oss?  

Rotary network matters - når initiativ møter folk. People of Action 
Rotary Talks – meningsutveksling og læring 

 
RI President Gordon McInallys tema 2023-24.  
Vi spør: Når og hvordan skaper vi HÅP? 

 



 

    I tillegg til engasjerende innlegg og presentasjoner er konferansen et 
«show-case» for det som skjer i klubbene og i Rotary internasjonalt. 

Det blir god anledning til å bli kjent på tvers av klubber, skape nye 
relasjoner og ikke minst være i godt lag og ha det gøy! 

Selve konferansen starter lørdag 14. oktober kl. 10.00 og  
avsluttes søndag etter årsmøtet ca. kl. 12.00. 

  
NB! Festmiddagen lørdag kveld vil du ikke gå glipp av,  
den rundes av med en spektakulær Beatles-konsert!  

Spre informasjonen allerede nå! Bli med og sett fokus på Rotary i vårt 
distrikt og la andre bli kjent med deg og klubben din. La oss bygge sterkere 
nettverk, fornye kontakten med gamle venner, treffe nye bekjentskaper og 
finne inspirasjon for videre samfunnsengasjement i og utenfor Rotary. Mer 
info og påmelding kommer, men vi sees 14-15. oktober! 

Med Rotaryhilsen  
Torhild Hallre 

Distriktsguvernør 2023-2024 

I mellomtiden følg oss på www.d2310.rotary.no, FB: Rotary Oslo og vestre Viken.  
Dessuten gir www.actionrotary.no og www.rotary.org god info og inspirasjon!  

 

 

http://www.d2310.rotary.no/
http://www.actionrotary.no/
http://www.rotary.org/

